Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 022/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLA ELI DOS SANTOS 043.***.409-73 158496313  125971 JAGUARIAÍVA

2 CARLOS ADELSON RUFINO 041.***.474-45 155275510  126251 PONTA GROSSA

3 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA PANTALEÃO 047.***.479-80 158967685  135705 PONTA GROSSA

4 CARRAPEIRO E CARRAPEIRO LDTA - ME 03.990.***/0001-00 167665802  127166 GUAPIRAMA

5 CARRAPEIRO E CARRAPEIRO LDTA - ME 03.990.***/0001-00 167666035  127165 GUAPIRAMA

6 CLAUDEMIR NORATO DA SILVA 335.***.229-53 169294348  126893 CRUZEIRO DO OESTE

7 CLAUDETE LEONARDO DA SILVA 038.***.969-88 160332867  136106 BANDEIRANTES

8 ELIZABETH STIPP CAMILO 640.***.749-49 166853001  127674 MANOEL RIBAS

9 FABRICIO PEREIRA ANIZELLI 033.***.909-45 161676551  121318 RAMILÂNDIA

10 FILOMENA RUPPEL 806.***.549-04 161566837  122929 RIO AZUL

11 GELSON ANTONIO BIER 82.241.***/0001-25 165314980  127303 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

12 GILMAR KOLLARITSK 030.***.579-60 161565350  122933 RIO AZUL

13 JOANA RAMOS DA SILVA 029.***.329-84 157637371  123172 MATELÂNDIA

14 JOANNES PAULUS BATISTA PEREIRA 042.***.389-21 159149471  125481 UARINI

15 JOÃO ALVES CORREA 237.***.501-10 166305160  127500 MARINGÁ

16 JOAO MARIA DO AMARAL 688.***.709-10 158985527  135810 PINHÃO

17 JOELSON CONGROSSI DOS SANTOS 045.***.939-03 160918373  124389 GUARAQUEÇABA

18 JOSÉ NEURI DOS SANTOS 059.***.829-64 157926829  135510 PINHÃO

19 MANOEL G. FERNANDES EIRELI - EPP 07.947.***/0001-00 167003192  127371 SANTA MARIANA

20 OFLAVIO FARIAS DE LIMA 847.***.839-20 158833794  124994 FOZ DO JORDÃO

21 OTAVIO TRATCH 082.***.719-09 161396516  123750 BITURUNA

22 PEDRO TESTON 578.***.749-20 159614166  122974 CIANORTE

23 R T MULATO DISK ENTULHO TERRA BRASIL 24.595.***/0001-85 168650736  126889 UMUARAMA

24 RONALD PEREIRA JORGE CARDOSO 633.***.879-72 166068975  124162 CASTRO

25 THIAGO DE BARROS 085.***.829-09 154180044  122750 CURITIBA

Curitiba, 05 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI